ATO TRT13 EJUD Nº 027, DE 9 DE AGOSTO DE 2022

O DESEMBARGADOR DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, e de acordo com o PROAD nº 7664/2022,

RESOLVE

Arbitrar o pagamento de 2,5 (duas e meia) diárias a JORGE CAVALCANTI
BOUCINHAS FILHO, CPF nº 027.888.184-08, em razão do seu deslocamento da cidade de São

Paulo/SP para a cidade de João Pessoa/PB, onde participará como ministrante no Seminário
Normas Internacionais Trabalhista na Perspectivas da Recomendação 123/2022 do CNJ,
com o Tema "Normas Internacionais sobre refúgio e migração e sua aplicação e efetividade no

Brasil”, no dia 26 de agosto de 2022, conforme PROAD 7619/2022.

Dê-se ciência.

Publique-se no DEJT.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO

Desembargador Diretor da EJud do TRT 13ª Região

		2022-08-09T12:06:53-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO